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تریاک در معده مسافر
مشــهد- خبرگزاری صداوســیما:بازپرس ویژه جرایم فرودگاه شــهید 
هاشــمی نژاد مشهد گفت: حدود یک کیلو و 600 گرم تریاک از معده مسافر 

پرواز زاهدان به مشهد کشف شد.
قاضی اصولی صفار، افزود: مأموران پلیس فرودگاه به این مسافر مشکوک 
شــده و او را تحت نظر قرار دادند، ســرانجام این فرد با دستور قضایی برای 
آزمایش رادیولوژی به بیمارستان منتقل و پس از بررسی دقیق محتویات معده 
این فرد مشخص شد وی حدود یک کیلو و 600 گرم تریاک را بلعیده است.

وی اضافه کرد: متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.
کشف 179 کیلو تریاک

یزد- خبرنگار کیهان:رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان از کشف 179 
کیلو تریاک در بازرسی از یک دستگاه تریلی خبر داد. سرهنگ »محمدحسین 
ستوده نیا« گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر هنگام کنترل خودروهای 
عبوری یک دســتگاه تریلی اسکانیا را که با محموله رنگ از جنوب کشور به 

سمت تهران درحال حرکت بود متوقف کردند.
وی با اشــاره به کشف 179 کیلو تریاک در بازرسی از داخل این خودرو 

گفت: در این راستا یک متهم نیز دستگیر شد.
دستگیری عامل 10 فقره تیراندازی

اهواز- باشــگاه خبرنگاران جوان:فرمانده انتظامی خوزستان از شناسایی 
و دســتگیری عامل 10 فقره تیراندازی غیرمجاز و ایجاد رعب و وحشت در 

اهواز خبر داد.
سرتیپ حیدر عباس زاده با بیان اینکه مأموران پلیس با انجام اقدامات 
تخصصی و گشــت زنی های نامحسوس مخفیگاه فرد شرور را شناسایی و 
با هماهنگی مراجع قضایی در یــک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند گفت: متهم در تحقیقات پلیس به تیراندازی های غیرمجاز 

اعتراف کرد.
انفجار تانکر گاز

اصفهان- فارس:مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی اصفهان گفت: 
براثر انفجار تانکر حمل گاز در شهرک رازی شهرضا دو نفر جان باخته و دو 

نفر هم به شدت مصدوم شدند.
غفور راستین اظهار کرد: تانکر حمل گاز در شهرک رازی شهرضا منفجر 
شــد که در این حادثه دو مرد 30 و 54 ســاله به علت شــدت انفجار در دم 

جان باختند.
وی افزود: شدت انفجار منجر به تکه تکه شدن بدن دو متوفی شده بود، 
همچنین در این انفجار دو مرد 32 و 40 ساله دیگر نیز به شدت مصدوم شدند.

توقیف محموله قاچاق
سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف 

900 ثوب انواع البسه قاچاق در نقده خبر داد.
ســرتیپ »ناصر اصلانی« اظهار داشت: مأموران حین کنترل خودروهای 
عبوری در محور »مهاباد- ارومیه«، یک دســتگاه سواری مشکوک به حمل 

کالای قاچاق را توقیف کردند.
وی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودروی توقیفی، 990 ثوب انواع البسه 
قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه یک 

میلیارد و 100 ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با تأیید بر اینکه مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز از محوری ترین برنامه های پلیس در سال جاری است، تصریح کرد: 
در این راســتا یک دســتگاه خودرو توقیف و یک متهم دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.
کشف البسه قاچاق

سرویس شهرستانها:جانشــین فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف 
5600 ثوب البسه قاچاق در یک منزل مسکونی خبر داد.

سرهنگ »رحیم ســروری« اظهار داشت: به دنبال دریافت گزارش های 
مردمی مبنی بر دپوی البسه های قاچاق در یک منزل مسکونی در شهرستان 
»نیر« بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل اظهار داشت: در بازرسی از انباری 
منزل، مقدار پنج هزار و 600 ثوب انواع البســه قاچاق کشــف شد و افزود: 

کارشناسان ارزش البسه های کشف شده را یک میلیارد ریال برآورد کردند.
سرهنگ »سروری« با اشاره به اینکه در این راستا یک قاچاقچی دستگیر 
شــد، تصریح کرد: قاچاقچی دستگیر شده با تشــکیل پرونده تحویل مقام 

قضائی شد.
سوخت قاچاق به مقصد نرسید

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از توقیف ســه دستگاه کامیون کشنده و کشف 90 هزار لیتر سوخت قاچاق 

خبر داد.
ســرتیپ »محمد قنبری« گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه 
تعدادی افراد سودجو و فرصت طلب به صورت باندهای سازمان یافته اقدام به 
حمل سوخت قاچاق می کنند، بررسی موضوع به صورت ویژه توسط کارآگاهان 

پلیس آغاز شد.
وی افزود: پس از انجام اقدامات شبانه روزی تخصصی، کارآگاهان پلیس 
موفق به شناسایی سه دستگاه تانکر نفتکش در منطقه ایرانشهر شده و پس 

از کنترل نامحسوس آنان را توقیف کردند.
قنبری تصریح کرد: ماموران در بازرســی از این خودروها 90 هزار لیتر 
ســوخت قاچاق از نوع نفت گاز را کشــف و ســه متهم را نیز در این رابطه 

دستگیر کردند.
مرگ پیرمرد در رودخانه

ارومیه- مهر: یک مرد ســالمند که به همراه نوه اش برای ماهیگیری به 
رودخانــه ارس رفته بود برای نجات نوه اش که در رودخانه افتاده بود خود را 
به آب می زند، نوه اش توسط اهالی نجات می یابد اما مرد سالمند در رودخانه 

غرق می شود.
با تلاش دو ســاعته ماموران هنگ مرزی امدادگران هلال احمر و اهالی 

جسد پیرمرد غرق شده از رودخانه ارس پیدا و بیرون آورده شد.
واژگونی کامیون

بجنــورد- مهر: فرمانده انتظامی بجنورد گفت: ســقوط یک دســتگاه 
خودروی نیســان از روی کامیون در مرکز استان خراسان شمالی یک کشته 

برجای گذاشت.
ســرهنگ علی پاکدل اظهار کرد: یک دستگاه کامیون حامل خودروی 
نیســان که از سمت بجنورد به آشخانه در حرکت بود که خودروی نیسان از 
روی کامیون ســقوط کرد.وی با بیان اینکه خودروی نیسان پس از سقوط با 
گوسفندان برخورد و سبب تلفات گوسفندان شد، افزود: راننده کامیون نیز به 

علت واژگونی کامیون در دم جان باخت.
واژگونی اتوبوس

زنجان- خبرگزاری صدا و سیما: سرپرست اورژانس کشور از مصدومیت 
12 نفر بر اثر واژگونی اتوبوس در آزادراه زنجان- قزوین خبر داد.

پیرحسین کولیوند اظهار کرد: یک دستگاه اتوبوس در کیلومتر 63 آزادراه 
زنجان به سمت قزوین واژگون شد که طی آن 12 نفر دچار مصدومیت شدند.
سرپرست اورژانس کشور اضافه کرد: چهار نفر از مصدومان این حادثه به 
بیمارستانی در ابهر و هشت نفر دیگر به بیمارستانی در خرم دره منتقل شدند.

عنبر سائل گران ترین ماده ای است که در 
صنعت عطرسازی از آن استفاده می شود. 

به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، عطرهای 
خوشــبو برای تولید شــدن و به دست مصرف کننده 
رســیدن مراحل زیادی را طی می کنند، اما همه این 

که 25  کردند  اعلام  انگلیسی  کارشناسان 
درصد دختران 14 ساله این کشور، نشانه های 
افســردگی دارند و به طور کلی افسردگی بین 
دختران نوجوان و زنــان جوان بیش از مردان 

شیوع دارد.

محققان موسسه آموزش عالی دانشگاه کالج لندن و دانشگاه لیورپول در 
تازه ترین پژوهش های خود دریافتند، بیش از یک چهارم دختران 14 ســاله 

انگلیس دچار افسردگی هستند. 
این یافته ها نشــان می دهد که نوجوانان از خانواده های ثروتمند کمتر از 
همسالان خود در خانواده های بی بضاعت، احتمال دارد دچار افسردگی شوند. 
این تحقیق که توســط موسسه خیریه کودکان منتشر شده است، ذکر 
می کند 9 درصد از پســران 14 ساله نیز دچار افسردگی هستند، اما به طور 
کلی افسردگی بین دختران نوجوان و زنان جوان بیش از مردان شیوع دارد. 
این یافته بر اساس اطلاعات بیش از 10000 نفر که در مورد نگرانی ها و 
احساساتشان صحبت کرده اند، به دست آمده است؛ میزان مشکلات عاطفی 
دختران بسیار بیشتر از پسران بوده است؛ ضمن اینکه ادراک متفاوت والدین 
و فرزندان آنها از یک موضوع موجب بروز نشــانه های افسردگی در نوجوانان 
می شود. نویسنده ارشد این مطالعه می گوید: ما در این پژوهش سعی کردیم، 
افزایش مشکلات روحی و روانی دختران امروز را در مقایسه با نسل های گذشته 
مطرح کنیم؛ ضمن اینکه 25 درصد دختران نوجوان دچار افسردگی هستند و 

اگر درمان نشوند، بیماری به حادترین مرحله خود می رسد.
تجربه های سخت در دوران کودکی از جمله از دست دادن والدین، خشونت 
خانگی یا بی توجهی، تنش در مدرسه، مسائل مربوط به ویژگی های ظاهری، 
قلدری در مدارس و فشــار ایجاد شده توسط رسانه های اجتماعی از مسائلی 

است که زمینه افسردگی را فراهم می کند.

ناراساما، زن 92 ساله هندی ادعا می کند که 
از 14 سالگی آب نخورده است. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ناراســاما، 
زن 92 ســاله هندی ادعا می کند که از 14 ســالگی 
آب نخورده اســت. ناراســاما از عجیب بودن ادعایی 

کــه می کند کاملا آگاه اســت به همین 
دلیل هرگز به هیچ کس جز خانواده اش 
نمی گوید. این زن 92 ساله هرگز احساس 
تشنگی نمی کند و بدن او با دو فنجان قهوه 
که هر روز می نوشد، به خوبی کار می کند.

وقتی ناراســاما 14 ســاله بود یک 
بیماری عجیب گرفت که باعث شد گلویش 

تلفات زمین لرزه مکزیک رو به افزایش است.
به گــزارش خبرگزاری ها، زلزله 7/1 ریشــتری 
چهارشنبه شب مکزیکوسیتی تاکنون جان 248 نفر 

را در این کشور گرفته است.
بر اســاس گزارش گاردین، در پی این زمین لرزه 

چندین ساختمان مسکونی و اداری تخریب و بسیاری از شهروندان این کشور 
در زیر آوار مدفون شدند.بنابر اعلام رسانه های محلی، بیش از 30 کودک در پی 
ریزش ساختمان یک مدرسه نیز ناپدید شده اند.همچنین زمین لرزه در برخی 
نقاط منجر به وقوع انفجار شده است که شدت خسارات را افزایش داده است.
در پی این زمین لرزه، کوه آتشفشانی این کشور نیز فعال شده و خانه ها 
و پل های بسیاری ویران شده است. هزاران نفر از مردم به خیابان ها ریخته اند 

برق میلیون ها خانه نیز قطع است.
به گفته شهردار مکزیکوسیتی، 44 ساختمان در این شهر به شدت ویران 

شده و در برخی نقاط هم نشت گاز و آتش سوزی رخ داده است.
به نوشته رویترز، از جمله ساختمان هایی که به شدت بر اثر این زمین لرزه 
ویران شــده، تعدادی آپارتمان، یک مدرسه، یک کارخانه و یک سوپرمارکت 
است. صدها نفر از افراد داوطلب به همراه گروه های امداد با استفاده از بیل و 
کلنگ و حتی دستان خالی اقدام به بیرون کشیدن اجساد از میان آوار کرده اند.
بیشترین آمار مرگ ومیر در ایالت مورلوس در جنوب مکزیکوسیتی بوده 
است که بیشترین تلفات را داشته است. این زمین لرزه در سی و دومین سالگرد 
زلزله ای رخ داده اســت که در ســال 1985 منجر به کشته شدن هزاران نفر 
در مکزیکوسیتی شد. زمین لرزه در مکزیکوسیتی در حالی رخ داده است که 
در 7 سپتامبر سال جاری میلادی )حدود 2 هفته پیش( هم یک زمین لرزه 
دیگر به بزرگی 8 ریشتر در جنوب مکزیک رخ داد که جان 98 نفر را گرفت.
سازمان زمین شناسی آمریکا، کانون این زلزله را حدود 120 کیلومتری 

مکزیکو سیتی در عمق 51 کیلومتری زمین اعلام کرده است.

به شــدت خشک شــود و روزانه تا 10 لیتر آب بخورد. والدینش که ترسیده 
بودند او را نزد پزشک بردند و دکتر پیشنهاد کرد که عرق درمانی 48 ساعته 
روی او اجرا کنند که آب اضافی بدنش خارج شود. پس از اینکه بهبود یافت 
دیگر هیچ وقت آب نخورد. او لباس های مرطوب می پوشــد تا در برابر گرما 
دوام بیاورد و ســطح آب بدنش کنترل شود. او فقط برنج، میوه های خشک 
و آجیل می خورد و پنج ساعت در روز به دعا و نماز می پردازد و حداقل 10 
روز ماه را روزه می گیرد. ناراســاما در ســال 2000 به یک تور 36 روزه بدون 
آب و غذا به شــمال و جنوب هند رفت. ادعای ناراساما ممکن است نامعقول 
به نظر برسد، اما چند ماه پیش به پزشکان ثابت شد ادعای او درست است!

رئیس پلیس پایتخــت از آماده باش صددرصدی 
پلیس تهران در روز اول مهر برای ایجاد ایمنی، آرامش 

و امنیت برای شهروندان و دانش آموزان خبر داد.
به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی در نشست طرح 
اســتقبال از مهر اظهار داشت: امسال شروع سال تحصیلی 
مقارن با آغاز محرم شــده است و این ویژگی، کار پلیس را 

طبیعتاً سنگین تر و سخت تر کرده است.
رحیمی افزود: پلیس تهران بزرگ در طرح اســتقبال 
از مهر، از تمام تــوان انتظامی و راهنمایی و رانندگی خود 
اســتفاده خواهد کرد و تمام توان پلیس در روز اول مهر در 
حال آماده باش خواهند بود تا ایمنی، آرامش و امنیت را برای 

شهروندان به ارمغان بیاوریم.
وی با بیان اینکه بیش از 30 درصد افزایش بار ترافیک 
را در مهرماه شــاهد خواهیم بود، گفت: با حضور هیئت ها و 
تکایا، قطعاً بار ترافیک بیش از 30 درصدی را خواهیم داشت.
به گفته رئیس پلیس پایتخت، از 25 شهریور لغایت 20 
مهر هرگونه اقدام عمرانی در شهر تهران ممنوع است، چرا 
که می تواند بار ترافیک را افزایش دهد.سردار رحیمی ادامه 
داد: 17 هزار سرویس مدرسه با کمک استانداری، فرمانداری، 
شــهرداری و آموزش و پرورش ساماندهی شده اند؛ بنابراین 
به خانواده ها تأکید می کنیم که ســرویس هایی را انتخاب 
کننــد که مورد تأیید آموزش و پرورش، ناجا و شــهرداری 
باشــند، چرا که تمام مباحث ایمنی، امنیت و آموزش برای 
ســرویس ها لحاظ شده است. وی از ارائه آموزش به 8200 
راننده ســرویس مدرســه خبر داد و گفت: به آنها آموزش 
داده شده تا چگونه ســرعت و ایمنی را رعایت کرده و چه 
برخوردی با کودکان داشــته باشند.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ درخصوص برچســب سرویس مدارس گفت:  پلیس 
به راحتی می تواند صحت و سقم سرویس مدرسه، راننده و 

صلاحیت وی را بررسی کند.
برخورد با خودروهای دودزا و تخلفات شبانه

رحیمی از طرح های ضربتــی پلیس تهران خبر داد و 
اعلام کرد: برخورد با خودروهای دودزا در شــش ماهه دوم 
ســال با قاطعیت انجام خواهد شد، همچنین طرح برخورد 
با تخلفات شــبانه که متأسفانه به طور میانگین شبانه یک 
مورد واژگونی به وقوع می پیوندد نیز احیا شــده و با قدرت 
دنبال می شود، همچنین طرح برخورد با توقف حاشیه ای که 
یک معضل جدی ترافیک تهران است، با بهره گیری از ده ها 

جرثقیل به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد. 
وی با انتقاد از ابتر ماندن طرح ساماندهی بار مسافر اظهار 
داشت: باید مسافربرهای شخصی و موتورسیکلت ها ساماندهی 
شــوند؛ اینها هیچ صاحب و مسئولی ندارند تا بتوان از این 
طریق به آنها آموزش داد یا بازخواســت کرد؛ آنها انضباط 
اجتماعی و حتی در برخی موارد امنیت را زیرسؤال می برند 
و از شورای شهر و شــهرداری می خواهم که این مطلب را 
جدی بگیرند.رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به استفاده از 
موتورسیکلت های برقی، گفت: چرا از موتورسیکلت های برقی 
اســتفاده نمی کنیم؟ از ادارات شهرداری و نیروی انتظامی 
باید شروع کنیم؛ این همه پیک موتوری در خیابان ها تردد 
می کنند که باید با کمک اماکن و شهرداری ساماندهی کنیم؛ 
اگر از موتور برقی استفاده شود، هم در جلوگیری از آلودگی 

هوا نقش مثبت دارد و هم در انضباط ترافیکی مؤثر است.
برخورد پلیس با سرویس های غیرمجاز

رئیس پلیــس راهور تهران بزرگ نیز در این نشســت 
اظهار داشت: خوشبختانه سال گذشته هیچ حادثه ای برای 
ســرویس های مدارس پایتخت رخ نداد که این مهم نتیجه 

تلاش همه دستگاه ها در این حوزه است.
ســردار محمدرضا مهماندار افزود: 150 دستگاه ون و 

اتوبوس برای سرویس مدارس به صورت پایلوت در منطقه 
چهار پیش بینی شده است.

مهماندار با بیان اینکه بعد از احراز صلاحیت فردی راننده 
و عدم سوپیشینه و تخلفات حادثه ساز و همچنین سلامت 
فنی خودرو، برچســب سرویس مدرسه به سرویس ها داده 
شد، اظهار داشــت: پلیس با خودروهایی که فاقد برچسب 
سرویس مدارس باشند و به صورت غیرمجاز فعالیت کنند 
برخورد می کند؛ همچنین جریمه نیز در دستور کار است و 
اگر حس کنیم که فرزندان مردم در خطر هستند با مرجع 

قضایی برای توقیف آنها اقدام خواهیم کرد.
به گفته وی، برخورد و کنترل  سرویس های مجاز مدارس 
نیز با دقت و شــدت انجام خواهد شد، بررسی معاینه فنی 
دوره ای، بیمه و... انجام می شود؛  همچنین در صورت نبستن 
کمربند ایمنی توســط دانش آموزان، عدم رعایت سرعت و 

سبقت مجاز با رانندگان متخلف برخورد خواهد شد.
رئیس پلیــس راهور تهــران بزرگ درخصــوص تردد 
خودروهای توزیع کننده کالا و خدمات در تهران در روزهای 
ابتدایی مهرماه، گفت: در دو هفته اول مهر از روز شــنبه تا 
چهارشــنبه از ســاعت 5:30 تا 10:30 صبح اجازه تردد به 
خودروهای توزیع کنند کالا و خدمات در تهران داده نمی شود 
به خصوص در محدوده زوج و فرد؛ بنابر این، این دســته از 
خودروها باید خارج از بازه زمانی به فعالیت خود ادامه دهند.
وی محدوده زمانی طرح ترافیک و زوج و فرد را غیرقابل 
تغییر دانست و اعلام کرد: طرح ترافیک از ساعت 6:30 صبح 
آغاز و در ساعت 17 خاتمه می یابد؛ همچنین طرح زوج و فرد 
از ساعت 6:30 صبح آغاز و تا ساعت 19 در معابر پیش بینی 

شده ادامه خواهد داشت.
تهران جزو 5 شهر پر استرس منطقه

معــاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران نیز در 

نشست رسانه ای طرح استقبال از مهر گفت: مجموعه ناجا 
بازوی موثر در مســائل شــهر تهران هستند و خوشبختانه 
همکاری بین پلیس و شــهرداری در اوج هماهنگی است و 
امیدواریم با این همکاری، شهر را به محل قابل سکونت تبدیل 
کنیم.محسن پورسید آقایی با اشاره به مشکلات ترافیک برای 
شهروندان تهرانی، افزود: بر اساس تحقیقات انجام شده تهران 
از نظر استرس پنجمین شهر منطقه است که بخشی از آن 

ناشی از ترافیک است.
ارسال پیامک سوار شدن دانش آموز 

درسرویس مدارس به اولیا
معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران همزمان 
با جشن شــکوفه ها از 73دستگاه مینی بوس ویژه سرویس 
مدارس که مقرر شده در دو منطقه 4 و 8 تهران به صورت 

آزمایشی ارائه خدمات داشته باشند بهره برداری کرد.
به گزارش ایسنا، در این مراسم پورسیدآقایی با اشاره به 
کارت بلیت دانش آموزی گفت: سیســتمی پیش بینی شده 
اســت که براســاس آن دانش آموزی که دارای کارت بلیت  
دانش آموزی اســت، به محض ورود به مینی بوس مدرسه، 

حضورش به خانواده پیامک می شود.
وی افزود: 73 دســتگاه مینی بوس جدید وارد سرویس 
شــده و اگر طرح سرویس مدرسه موفق شود این مسئله را 
به تمام تهران توســعه می دهیــم، البته در حال حاضر 62 
مدرسه که عمدتا در مقطع دبیرستان هستند تحت پوشش 

این سرویس قرار گرفته اند.
مترو در اول مهر برای دانش آموزان رایگان شد

به گفته معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری تهران، 
مترو برای دانش آمــوزان در روز اول مهرماه رایگان خواهد 
بود، ضمن آنکه قیمت بلیت دانش آموزان دارای کارت بلیت  

دانش آموزی در تمام طول سال نیم بها حساب می شود.

پلیس با سرویس های غیرمجاز مدارس برخورد می کند

آماده باش صددرصدی پلیس در اول مهر

اردبیل- خبرنگار کیهان:
اســتان  انتظامي  فرماندهي  اجتماعي  معاون   
اردبیل گفت: پس از صــدور حکم اعدام قاتل آتنا 
دختر بچه 6 ســاله پارس آبادي و تأیید آن از سوي 
مراجع ذیصلاح این حکم صبح دیروز اجرا و قاتل به 

دار مجازات آویخته شد. 
ســرهنگ »کریم نوري« اظهار داشت: به دنبال اعلام 
مفقودي دختر بچه 6 ســاله ساکن شهرستان پارس آباد 
در 28 خرداد ماه ســال جاري، پس از طرح شــکایت از 
ســوي والدین این دختربچه، تیمي از کارآگاهان مجرب 
پلیــس آگاهي پیگیري پرونده را انجام و با بررســي هاي 
جامع پی بردند موضوع پرونده، مفقودي نبوده و قتل اتفاق 

افتاده است.
وي افزود: در ادامه تحقیقات مشخص شد قاتل، همسایه 
شغلي پدر مقتول بوده و در صنف رنگرزي فعالیت داشته 
که با اعترافات وي و جمع بندي مستندات، پرونده تکمیل 
و برای رسیدگي قانوني و صدور حکم به مقام قضائي ارسال 
شــد. جسد این کودک پس از 20 روز در پارکینگ منزل 
مسکونی قاتل کشف شد. قاتل آتنا چهارم مرداد غیرعلنی 

محاکمه و حکم اعدام وی یک هفته بعد صادر شد.

قاتل آتنا به دار مجازات آويخته شد 

معــاون اجتماعي فرماندهي انتظامي اســتان اردبیل 
تصریح کرد: پس از اقدام هوشمندانه ماموران پلیس آگاهي 
و سیر مراحل قانوني و رسیدگي سریع به پرونده از سوي 
مقــام قضائي و صدور و تأیید حکم اعدام، این حکم دیروز 

اجرا و قاتل در ملأ عام به دار مجازات آویخته شد. 
مــردم پارس آباد مغان که در انتظار مجازات قاتل در 
ملاء عام بودند از اقدام ســریع و به موقع دستگاه قضایی 

در صدور و اجرای حکم قدردانی کردند.

دادســتان تهران از صدور 8 فقره کیفرخواست 
درخصوص جرایم امنیتی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای تهران، عباس 
جعفری دولت آبادی در دهمین نشســت شورای معاونان 
دادستانی تهران، با اشاره به حادثه تصادف جاجرود، گفت: 

در حال حاضر راننده اتوبوس در بازداشت به سر می برد.
جعفری دولت آبادی افزود: پلیس در گزارش اولیه علت 
حادثه را بی مبالاتی راننده اتوبوس در اســتفاده از وســیله 
دارای نقص فنی مســتمر در سیستم ترمز اعلام نموده، اما 
هیئت کارشناسی تعیین شده توسط بازپرس پرونده تا کنون 

اظهارنظر نکرده  است.
به گفته وی، اکثر مصدومین از بیمارستان ها ترخیص 
و شــکایات آنان اخذ شــده و تحقیقات درخصوص علت 

حادثه ادامه دارد.
دادستان تهران هم چنین از صدور 8 فقره کیفرخواست 
درخصوص جرایم امنیتی خبر داد که یکی از کیفرخواست ها 
مربوط به یکی از متهمان ضد انقلاب خارج نشــین اســت 
و پرونــده اتهامی  وی در دادگاه انقلاب تهران رســیدگی 

خواهد شد.
دادســتان تهران افزود: مرکز موسوم به مطالعات ایران 
و عرب به مدیریت این متهم، مجری برنامه های ضدامنیتی 

علیه ایران است.

دادستان تهران خبر داد

رسیدگی به پرونده
 يک متهم امنیتی خارج نشین

 در دادگاه انقلاب
زلزله ای به بزرگی 5 ریشتر دیروز منطقه هجدک 
در شهرستان راور استان کرمان و 4/3 ریشتر حوالی 

منطقه سرگز احمدی در استان هرمزگان را لرزاند.
به گزارش فارس، زلزله ای به قدرت 5 ریشتر ساعت 4 
و 38 دقیقه و 14 ثانیه دیروز در عمق 10 کیلومتری زمین 

منطقه هجدک در شهرستان راور استان کرمان را لرزاند.
فاصلــه  این زمین لــرزه 39 کیلومتــری هجدک، 44 
کیلومتری شهداد و 48 کیلومتری چترود اعلام شده است.
ایــن زمین لرزه تا کنون چهار پس لرزه به بزرگی 1/8 تا 

3/1 ریشتر داشته است.
بنابر این گزارش دیروز همچنین زلزله ای با قدرت 4/3 

ریشتر ساعت 11 صبح حوالی منطقه سرگز احمدی از توابع 
شهرستان حاجی آباد هرمزگان را لرزاند.

این زلزله در عمق 10 کیلومتری زمین رخ داد و مردم 
ساکن در این منطقه آن را احساس کردند.

هنوز از میزان خسارات احتمالی این دو زلزله گزارشی 
به دست نیامده است.

 گفتنی اســت روز سه شنبه هم زلزله ای به قدرت 4/8 
ریشتر حوالی شهر اوز لارستان را به لرزه درآورد.

این زلزله در ساعت 17 و 56 دقیقه بعد از ظهر حوالی 
15 کیلومتری اوز در لارستان لرزید.

این زمین لرزه در عمق 10 کیلومتر رخ داد.

زلزله مناطقی از استان های کرمان و هرمزگان را لرزاند

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
فرماندار شهرستان کوهرنگ گفت: بر اثر ریزش 
قسمت ابتدای ورودی تونل در دست احداث  »چری« 
در این شهرستان 3 نفر کشته و 5 نفر مصدوم شدند.

مرتضــی زمان پور افــزود: مصدومان بــرای درمان به 
بیمارستان های اردل و شهرکرد انتقال یافتند.

وی ادامه داد: علت حادثه ریزش تونل چری از ســوی 
کارشناسان عمرانی و فنی اســتان چهارمحال و بختیاری 
و با نظارت مســتقیم دادســتان شهرستان کوهرنگ تحت 

بررسی است.
زمان پور تصریح کرد: عملیات احداث تونل گردنه چری 
و راه های دسترسی اطراف آن با 141 میلیارد و 870 میلیون 
ریال اعتبار اولیه از مهرماه سال 1394 آغاز شده بود و تاکنون 

5درصد آن ساخته شده است.
وی با اشــاره به اینکه تونل چری به طول ســه هزار و 
400 متر و عرض 11 متر و 80 سانتی متر ساخته می شود 
اظهار داشت: با تکمیل و بهره برداری از این تونل راه  ارتباطی 
شــهرکرد را از مســیر کوهرنگ و منطقه بازفت به استان 

خوزستان متصل می کند.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان چهارمحال و 
بختیاری نیز با اشاره به اینکه ریزش سقف تونل چری از طریق 

مردم محل به هلال احمر شهرستان کوهرنگ اعلام شده بود 
گفت: پس از دریافت این خبر در اسرع وقت 6 اکیپ نجات 
و جست وجو کننده هلال احمر با 8 سگ جست وجوگر به 

محل حادثه اعزام شدند.
ســیداحمد مرتضوی  فرد افزود: در همان زمان ابتدای 
وقــوع حادثه مصدومان و جانباختگان حادثه از تونل چری 
خارج شدند که یکی از کارگران به نام »غلامعباس کریمی« 
در آن محبوس شده بود و از وضعیت وی خبری در دست 

نبود.
وی اضافه کرد: با تلاش هایی که صورت گرفت، کارگر 
محبوس شده در تونل پیدا شد که متاسفانه این کارگر نیز 

به علت ریزش آوار جان باخته بود.
همچنین قاسم سلیمانی دشتکی استاندار استان چهار 
محــال و بختیاری ضمن اظهار تســلیت بــه خانواده های 
جان باختگان حادثه ریزش سقف تونل گردنه چری و آرزوی 
بهبودی برای مصدومان این حادثه به مسئولان ذیربط دستور 
داد تا علت ریزش این تونل را بررســی و کارشناسی کرده 
سقف در اسرع وقت نتیجه آن را به افکار عمومی اعلام کنند.
فرماندار کوهرنگ گفت: حیدر و حبیب قاسمی دو برادر 
ســاکن جونقان و غلامعباس کریمی ســاکن بخش دوآب 

صمصامی جان باختگان   این حوادث بودند.

ريزش سقف تونل گردنه  چری
 3 کشته و 5 مصدوم برجای گذاشت

دومین محموله کمک های بشردوستانه جمعیت 
هلال احمر برای پناهجویان میانماری دیروز بارگیری و 
پس از اخذ مجوزهای لازم به بنگلادش ارسال می شود.

به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال احمر، 
رئیس جمعیت هلال احمر در تشریح جزئیات این محموله 
عنوان کرد: این محموله 30 تنی شامل 300 دستگاه چادر، 
بیش از 5500 تخته پتو، 10 هزار کنسرو و یک تنُ دارو و 

تجهیزات پزشکی است.
سید امیرمحسن ضیائی با تاکید بر اینکه محموله های 
ارســالی با میزان نیازهای مسلمانان میانمار بسیار تفاوت 
دارد، افزود: ضروری است علاوه  بر ایران کشورهای مسلمان 
و غیرمسلمان برای حل مشکلات این آوارگان تلاش کنند.

ضیائی تاکید کرد: شــماره حســاب 99999 جمعیت 
هلال احمــر برای دریافت کمک های مردمی آماده دریافت 
کمک های نقدی است البته به دنبال راه های ساده تر برای 

دریافت کمک های نقدی مردم هستیم.
وی دربــاره اعــزام نیروهای واکنش ســریع ایران به 
بنگلادش گفت: نیروهای واکنش سریع امدادی برای حوادث 
غیرمترقبه اعزام می شود و براساس مشاهدات نیروی ارزیاب 

کشورمان فعلا امکان اعزام چنین نیروهایی وجود ندارد.
رئیس جمعیت هلال احمر با  اشــاره به اینکه جمعیت 
مســلمانان میانماری در بنگلادش به شــدت و به صورت 
پراکنده هستند و شرایط کمک رسانی به آنها بسیار سخت 
است، گفت: تمام تلاش هلال احمر ایران برای برپایی اردوگاه 
و همچنین اســتقرار درمانگاه با کمک و محوریت کمیته 

بین المللی صلیب سرخ است.

از  بزرگ  راهور تهران  پلیس  جانشــین رئیس 
اعمال محدودیت و ممنوعیت های ترافیکی همزمان 
با برگزاری مراسم رژه نیروهای مسلح  در معابر منتهی 

به محل برگزاری)حرم مطهر امام( خبر داد.
سرهنگ حســن عابدی به ایرنا گفت: ماموران پلیس 
راهور تهران بزرگ از ســاعت 24 روز پنجشنبه )شب قبل 
از مراسم( در معابر منتهی به ضلع شمالی حرم مطهر امام 
راحل مســتقر شده و نسبت به ساماندهی ترافیک منطقه 

اقدام خواهند کرد.
عابدی افزود: برهمین اســاس، محدویت های ترافیکی 
ویژه از ســاعت 23 روز پنجشنبه در طول مسیر شمال به 
جنوب اتوبان شهید هاشــمی )صالح آباد( اعمال می شود. 
همچنین طی این مدت، محدودیت های تردد و ممنوعیت 
توقف وســایل نقلیه در طول بزرگراه علامه عسگری- حد 
فاصل سه راه باقرشهر تا پل خلیج فارس - اعمال می شود.

شــرکت مترو تهران نیز اعلام کرد: خط 8 مترو)مسیر 
فرودگاه امام راحل( روز جمعه 31شهریور، تعطیل است و 
پذیرش مسافر ندارد. همچنین ایستگاه شاهد از مترو خط 
یک نیز در روز جمعه همزمان با برگزاری آیین رژه نیروهای 

مسلح نیز پذیرش مسافر نخواهد داشت.
مراســم رژه نیروهای مسلح به مناســبت آغاز هفته 
گرامیداشت دفاع مقدس، صبح روز جمعه 31 شهریور در 

محل حرم مطهر امام خمینی)ره( برگزار می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان  زنجان 
گفت: وزیر کار دســتور بررسی موضوع حادثه جان 
باختن 3 کارگر هیدجی بر اثر مسمومیت را صادر کرد

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز زنجان ، مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان زنجان گفت: وزیر کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی دســتور بررسی موضوع حادثه جان 
باختن 3 کارگر هیدجی بر اثر مســمومیت و رسیدگی به 
خانواده های آنان را صادر کرد.یوســفی با اشاره به دلجویی 
از خانواده های این سه کارگر جان باخته گفت: موضوع در 
دســت بررسی کارشناسان وبازرسان این اداره است و برای 
مشــخص شدن جزئیات حادثه، بررسی های ما بعداز اعلام 

نظر پزشکی قانونی اعلام خواهد شد.
این حادثه روز دوشــنبه در یک واحد تولید علوفه های 
دامی در شــهرک صنعتی هیــدج رخ داد و 3 کارگر بر اثر 
وجود گاز مونوکســیدکربن در مخزن ذخیره گلوتین دچار 
خفگی شدند.شهرک صنعتی هیدج در فاصله 73 کیلومتری 

شهر زنجان قرار دارد

پس از گذشت یازده روز جسد بی جان مرد چینی 
در منطقه چوب سرخ مسجدسلیمان پیدا شد. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از اهواز،  فرماندار 
مســجد سلیمان گفت: کارگر 45 ســاله چینی که از 18 
شهریور مفقود شده بود به دلایل نامعلومی فوت کرده است.
علیرضــا گوروئی، افزود: جســد »چنگ چانگ چون« 
کارگر چینی یک شــرکت حفاری در مسجد سلیمان که 
از 18 شهریور ماه مفقود شده بود  صبح دیروز چهارشنبه 

توسط ماموران انتظامی پیدا شد.
علیرضا گوروئی اظهار داشــت: جسد این کارگر برای 

یافتن علت مرگش مورد آزمایش و بررسی قرار می گیرد.
این کارگر چینی که از کارکنان یک شرکت حفاری در 
مسجد سلیمان بوده است 18 شهریور در مسیر برگشت از 
محل کار خود، پیاده قصد بازگشــت به استراحتگاه خود را 

داشت که مفقود شد.

راه ها زیاد خوشــبو و معطر نیستند و برای آنها باید زحمات زیادی کشید و 
پول زیادی خرج کرد.

عنبر ســائل همان استفراغ نهنگ است که در ساحل آب های آزاد یافت 
می شــود. این ماده گران ترین ماده در صنعت عطرســازی اســت که برای 
ماندگاری بوی عطر مورد استفاده قرار می گیرد. قیمت یک کیلو از این ماده 

حدود 70 هزار دلار است.

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از رد رشوه 
400 میلیون ریالی مأموران آگاهی شهرستان نظرآباد 

و دستگیری سارقان منزل خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمد کریم بیات اظهار 

بارگیری محموله 30 تنی 
کمک های بشردوستانه هلال احمر 

برای پناهجويان میانماری

خط 8 مترو روز جمعه تعطیل است

اعمال محدوديت های ترافیکی 
مراسم رژه نیروهای مسلح 

در اطراف حرم امام)ره(

وزير کار دستور پیگیری سريع 
حادثه هیدج را صادر کرد مأموران پلیس آگاهی نظرآباد 

رشوه 400 میلیون ريالی را رد کردند
کرد: در پی سرقت های متعدد منزل در شهرستان نظرآباد 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی با به کارگیری شگردهای 
پلیسی و انجام اقدامات فنی موفق به دستگیری 17 متهم 
شدند.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان که از سارقان 
سابقه دار منزل بوده و در بسیاری از استان های کشور اقدام 
به 70 فقره سرقت از منازل و مغازه ها کرده بودند، تصریح 
کرد: مأموران هنگام رسیدگی به پرونده سرقت ها با مراجعه 
چندین مرحلــه ای خانواده متهمان در راســتای تطمیع 
مأموران و کاهش جرائم متهمان روبه رو شدند.جانشــین 
فرمانده انتظامی استان البرز افزود: بستگان متهمان پرونده 
که به عناوین  مختلف قصد تطمیــع مأموران برای رهایی 
متهمان از مجازات قانونی را داشــتند، مبلغ 400 میلیون 
ریال به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد دادند که با صحت 

عمل مأموران، رشوه پیشنهادی رد و ضمیمه پرونده شد.

پس از گذشت یازده روز

جسد کارگر چینی
 در مسجد سلیمان پیدا شد

برخورد خــودروی پژو حامل افغانان غیرمجاز با 
کامیون در محور جیرفت – دلفارد، 10 کشته برجای 

گذاشت.
 به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، فرمانده پلیس 
راه جیرفت گفت: در این حادثه که سه شــنبه شب رخ داد، 
راننده خودروی پژو405 و هفت افغان در دم جان باختند و 

8 مجروح حادثه به بیمارستان منتقل شدند.
محمدجواد بهرامی افزود: صبح دیروز 2 تن از مجروحان 
به علت شدت جراحت در بیمارستان جیرفت جان دادند. 

فرمانــده پلیس راه جیرفت انحــراف به چپ و ناتوانی 
کنترل خودروی پژو 405  ناشی از سرعت غیرمجاز را علت 

این حادثه  اعلام کرد.

10 تن از اتباع خارجی در سانحه رانندگی جان باختند

* شهرک غرب، خیابان توحید یکم، پ 102
- دهه اول تا ســیزده محرم هر روز صبح از ساعت 6 تا 8 قرائت 
زیارت عاشورا، سخنرانی حجت الاسلام علیرضا پناهیان و مداحی حاج 

احمد پناهیان.
* موسسه فرهنگی میقات القرآن میدان قزوین، خیابان 

قلمستان.
- مراسم ویژه دهه اول با برنامه های متنوع سخنرانی، مقتل خوانی و 
سوگواری و... و سخنرانی آقای مرتضی مخملباف تحت عنوان تحلیلی 

بر تاریخ عاشورا
از شنبه 1 مهر، تا 9 مهر، ساعت 18/30 تا 20/30


